UNIVERSITET!I | PRISHTINES
“HASAN PRISHTINA”
UNIVERSITY OF PRISHTINA

dértesa e Rektoratit, 10 000 Prishtineé, Rep

e E-mail: rektorati@uni-pr.edu » www. uni-pr.edu

Nr. Prot.: ‘A\ UN\N
1",3 ,2022

Daté:——

Késhilli Drejtues i Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina", né mbledhjen e mbajtur me dt: 10.03.2022 shqyrtoi dhe aprovoj:
Raportin ¢ Komisionit pér lirim nga pagesa e semestrave pér Studentét e Universitetit t& Prishtinés, pér vitin akademik 2021/2022.

Vendim

Pér vitin akademik 2021/2022 lirohen nga pagesa e semestrave kéta studenté:

[Nr.Dos. [Nr.rendor| Emri,emri i prindit,mbiemri |Fakulteti Niveli i Studimeve |Statusi Vendimi
0l | Miranda Isa Ibishi Juridik Bachelor Korrespodencé |Refuzim
2 Arlinda Isa Ibishi Juridik Bachelor Korrespodencé |Refuzim

02 Gylbehar Musa Sllovenja Ekonomik Master Rregullt Aprovim
4 Sibelgjan Musa Sllovinja Ekonomik Master Rregullt Refuzim

03 5 Urtina Eset Gashi FIM Bachelor Rregullt Aprovim
6 Artan Eset Gashi FIM Master Rregullt Refuzim

04 7 Erdona Sherif Krasniqi FIEK Bachelor Rregullt Aprovim
8 Antigona Sherif Krasniqi FIM Bachelor Rregullt Refuzim

05 9 Marigona Sherif Krasniqi FSHMN Bachelor Rregullt Refuzim
10 Adhurim Sadri Krasniqi Ekonomik Master Rregullt Aprovim

06 11 Bislim Sadri Krasniqi Ekonomik Master Rregullt Refuzim
12 Blerina Shemsi Sadiku Mjekésisé Bachelor Rregullt Aprovim

07 13 Jehona Shemsi Sadiku Mjekésisé Bachelor Rregullt Refuzim
14 Elton Jeton Delija Juridik Bachelor Rregullt Refuzim




08 15 Elisa Jeton Delija Arkitekturé Bachelor Rregullt Aprovim
16 Gézim Fatmir Karagica Fshmn Master Rregullt Aprovim
09 17 Vegim Fatmir Karagica FIEK Master Rregullt Refuzim
18 Shkurte Bashkim Bajgora Juridik Bachelor Korrespodencé [Refuzim
10 19 Shqipdona Bashkim Bajgora Juridik Bachelor Korrespodencé [Refuzim
20 Rika Shpend Zhuri Ekonomik Master Rregullt Refuzim
. 21 Gjeragina Shpend Zhuri Juridik Bachelor Rregullt Aprovim
22 Jehoné Behxhet Hoti FIM Bachelor Rregullt Refuzim
12 23 Egzoné Behxhet Hoti FIM Bachelor Rregullt Aprovim
24 Arlindé Mahmut Shatri FIEK Bachelor Rregullt Aprovim
13 25 >n_.=m= Mahmut m:mi. mro:oam_ﬂ Bachelor Rregullt _Nm_.,_._mm_s
26 Arion Muhamet Qorraj Ekonomik Bachelor Rregullt Refuzim
07 Egzona Muhamet Qorraj FIM Bachelor Rregullt Aprovim
14 28 Auloné Fadil Zeqiri Juridik Bachelor Rregullt Aprovim
(5 29 Shqiproné Fadil Zeqiri Juridik Bachelor Rregullt Refuzim
30 Riard Rasim Statovci Edukimi Fizik dhe [Master Rregullt Refuzim
16 31 Blerina Rasim Statovci Ekonomik Master Rregullt Aprovim
32 Ylléz Adnan Mustafa Ekonomik Master Rregullt Refuzim
17 32 Elona Adnan Mustafa FSHMN Bachelor Rregullt Aprovim
34 Diellza Tahir Hysenaj Juridik Bachelor Korrespodencé |Refuzim
3 35 Herolind Tahir Hysenaj Juridik Bachelor Rregullt Aprovim
36 Shkémb Sali Balaj FIEK Bachelor Rregullt Aprovim
37 Fjolla Sali Balaj Ekonomik Master Rregullt Refuzim
19 38 Shkéndije Xhafer Mustafa Ekonomik Master Rregullt Refuzim
39 Florentina Xhafer Mustafa Bujqésisé Master Rregullt Aprovim
20 40 Blendi Isa Krasniqi FNA Bachelor Rregullt Aprovim
41 Genti Isa Krasniqi FIEK Bachelor Rregullt Refuzim
42 Melisa Lan Stojkaj FSHMN Bachelor Rregullt Aprovim
21 43 Sadik Lan Stojkaj Ekonomik Bachelor Rregullt Refuzim
44 |Edisa Lan Stojkaj FNA Bachelor Rregullt Refuzim
oy 45 Rinor Lan Stojkaj FIEK Bachelor Rregullt Refuzim
46 Fitore Muhamet Agushi FSHMN Master Rregullt Aprovim




23 47 Fatlum Muhamet Agushi FSHMN Master Rregullt Refuzim
48 Shemsedin Ahmet Beqiraj Ndétimtarisé Bachelor Rregullt Aprovim
24 49 Shqiprim Ahmet Begiraj Arte Bachelor Rregullt Refuzim
50 Jehona Zenel Krasniqi Juridik Master Rregullt Refuzim
25 51 Jetmire Zenel Krasniqi Ekonomik Bachelor Korrespodencé |Refuzim

Késhillé juridike: Studentét e pakénaqur mé kété vendim kané té drejté ankese komisionit pérkatés, n€ afat prej 7 (shtaté)
ditésh nga dita e publikimit té listave né tabelén e shpalljeve dhe né ueb-fagen e UP-sé. Ankesat duhet t€ dorézohet né
ndértesén e rektoratit t&€ UP-sé, zyra nr. 19.
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